（要綱様式第１号）

　　年　　月　　日
那覇市長　殿
（賃貸人）

認定申請者住所

又は主たる事務所の所在地

氏名又は名称
代表者氏名
（援助実施者(賃貸人と異なる場合)）
認定申請者住所

又は主たる事務所の所在地

氏名又は名称
代表者氏名

事前相談書
那覇市居住安定援助賃貸住宅事業に係る事務取扱要綱第３条の規定に基づき、次のとおり事前相談を行いたいため、下記のとおり提出いたします。
記

	事前相談に係る住宅の名称

	事前相談に係る住宅の所在地

	申請者連絡先
	担　当　者

	電 話 番 号

	メールアドレス

	備考